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									Den här sidan har inte korrekturlästs


stesh from G: dragit upp här så tror jag att de tycker om mej. Väldigt många människor. Om man går igenom kalendern och andra anteckningar.



F: Jag har bett dig att nämna ett antal namn och dyligt, men det kom bara 2-. 

G: Ja jag fick lite känslor där så fortsätter-.



F: Jo det kan du få så småningom, men vi är inne på mycket känsligare område nu. Men om du låter mej tala till punkt här nu. Du har inte vid ett enda tillfälle under våra förhör kunnat påvisa någon eller någonting som kan styrka dina uppgifter, Det finns inte någon som kan ge dig alibi för någonting mer än att du har varit på Moncheri under någon timme. Det finns inte någonstans, du kan inte hänvisa till någon människa, varesig i ditt bostadshus, i din lägenhet, genom telefonsamtal genom persinlig kontakt, inte någonting som styrker upp någon av de uppgifter du har lämnat, som nu dessutom har blivit otroligt tveksam om det är riktigt lämnade till mej. Det finns inte någonstans, vad finns det då för anledning för mej att då tro att de uppgifter som jag har fått såsom ledare utav denna utrednin 

G: skulle misstro alla de människor som har lämnat mej detta. Av vilka du bara känner ett fåtal. Det är fortfarande medelsvensson som är som är polisens bäste tipsare. Viktor ta ditt förnuft tillfånga. G: Ja jag kanF Vill du så skall jag gärna låta er få ha ett enskilt samtal. För jag kör med schyssta medel som förhörsledare. G: Ja jag accepterar det.



F: Förhöret fortsätter efter det att Viktor Gunnarsson och hans försvarsadvokat Gunnar Falk har haft enskild överläggning i cirka 10 minuter. Och jag vänder mej direkt till advokaten: Är det något som ni vill ha sagt ? A: Nej inget annat än att Viktor här vidhåller att de här krutstänken måste ha kommit på jackan i något annat sammanhan 

G:  än när han själv har haft den på sig.



F: Kan du förklara det sammanhanget ? F: Nej jag kan inte det. Men det kan vara möjligt så här att innan jag köpte jackan, jag köpte den nämligen i en sån här där man säljer även secund h:tså. Det är en sån där armé jacka eller flygarjacka. N Kolla 
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